



*Kulturní centrum Horní Počernice, Votuzská 379/11, Praha 9*

*IČO: 49366424 DIČ: CZ 49366424*

AJETO spol. s.r.o

Božanovská 1390/38

193 00 Praha 9

IČ: 45312427

**Objednávka - pokládka lina a malba učeben**

**Objednáváme dle vaší cenové nabídky opravu podlah a malby učeben  
v ceně 85 234 Kč bez DPH.**

Dne 3.3.2020

Bc. Barbora Jeřínková

**KULTURNÍ CENTRUM  
HORNÍ POČERNICE  
PŘÍSPĚVATEL**

193 00 P  
Tel.: 281 920 326 / 281 920 359  
IČ: 49366424 DIČ: CZ 49366424

kontaktní osoba: Martina Prudilová

mob.: 773500334

tel.: 281920326

mail: prudilova@divadlopocernice.cz

*tel: 281920326, [divadlo@divadlopocernice.cz](mailto:divadlo@divadlopocernice.cz), [www.divadlopocernice.cz](http://www.divadlopocernice.cz)*

# A J E T O spol.s r.o

Božanovská 1390, 193 00, Praha 9, IČO: 45312427  
infolinka: 800 100 927, tel.: 281924029, 777 654 616,  
e-mail : info@ajeto-sro.cz www.ajeto-sro.cz

---

193 00  
kontakt.osoba:

Kulturní centrum Horní Počernice  
- příspěvková organizace  
Votuzská 379/11  
Praha - 9  
Držmíšková V.  
email: divadlo@divadlopocernice.cz  
drzmiskova@divadlopocernice.cz

## VYÚČTOVÁNÍ k fa 220006 na dodávku a pokládku lina a provedení malby (akce Domeček)

Místo plnění: dle zadavatele

### Rozpis – lino FATRA NFE 2019-1

Celková čistá plocha 119,4m<sup>2</sup>, s prořezem bez nastavování v délce lina: 144m<sup>2</sup>

#### Materiál:

|  |                  |                      |                  |
|--|------------------|----------------------|------------------|
| dodávka lina vč. Prořezu                                 | 82m <sup>2</sup> | 368Kč/m <sup>2</sup> | 30 176 Kč        |
| dodávka svařovací šňůry Com                              | 42bm             | 29Kč/bm              | 1 218 Kč         |
| dodávka soklové lišty PVC bílá                           | 67bm             | 65Kč/bm              | 4 355 Kč         |
| dodávka lepidla na lino PCI UKL 302 /400g/m <sup>2</sup> | 32kg             | 139Kč/kg             | 4 448 Kč         |
| dodávka lepidla a silikonu na soklové lišty              | 1kpl             | 1148Kč/kpl           | 1 148 Kč         |
| přechodové a koncové lišty                               | 1kpl             | 522Kč/kpl            | 522 Kč           |
| <b>MEZISOUČET za materiál bez DPH</b>                    |                  |                      | <b>41 867 Kč</b> |

#### Montáže:

|                                     |                    |                      |                  |
|-------------------------------------|--------------------|----------------------|------------------|
| pokládka lina lepením               | 79,6m <sup>2</sup> | 125Kč/m <sup>2</sup> | 9 950 Kč         |
| svařování lina                      | 41,4bm             | 59Kč/bm              | 2 442 Kč         |
| Montáž soklových lišt               | 65,7 bm            | 55Kč/bm              | 3 614 Kč         |
| <b>MEZISOUČET za montáž bez DPH</b> |                    |                      | <b>16 006 Kč</b> |

#### Ostatní:

|   |      |            |                 |
|---|------|------------|-----------------|
| odvoz odpadu na skládku                 | 1kpl | 2700Kč/kpl | 1 450 Kč        |
| doprava a přesun materiálu              | 1kpl | 2450Kč/kpl | 1 238 Kč        |
| přesun nábytku demontáž /montáž a úklid | 1kpl | 2055Kč/kpl | 2 055 Kč        |
| <b>MEZISOUČET za ostatní bez DPH</b>    |      |            | <b>4 743 Kč</b> |

### Oprava vestibulu v Kulturním středisku Domeček

celková plocha k opravě zdi 47m<sup>2</sup>

|                                 |                  |                      |          |
|---------------------------------|------------------|----------------------|----------|
| demontáž dřevěného obložení zdi | 1kpl             | 1275Kč/kpl           | 1 275 Kč |
| škrábání staré malby            | 47m <sup>2</sup> | 25Kč/m <sup>2</sup>  | 1 175 Kč |
| penetrace pod lepidlo           | 47m <sup>2</sup> | 22Kč/m <sup>2</sup>  | 1 034 Kč |
| perlinka do lepidla             | 47m <sup>2</sup> | 165Kč/m <sup>2</sup> | 7 755 Kč |
| provedení štuky                 | 47m <sup>2</sup> | 120Kč/m <sup>2</sup> | 5 640 Kč |

|   |      |            |                  |
|---|------|------------|------------------|
| penetrace pod malbu                           | 47m2 | 22Kč/m2    | 1 034 Kč         |
| malby bílé disperzní                          | 47m2 | 45Kč/m2    | 2 115 Kč         |
| demontáž a zpětná montáž osvětlení a zařízení | 1kpl | 840Kč/kpl  | 840 Kč           |
| odvoz odpadu a doprava materiálu              | 1kpl | 1750Kč/kpl | 1 750 Kč         |
| <b>MEZISOUČET za opravy a malby bez DPH</b>   |      |            | <b>22 618 Kč</b> |

|                       |                  |
|-----------------------|------------------|
| <b>CELKEM BEZ DPH</b> | <b>85 234 Kč</b> |
|-----------------------|------------------|

Zpracoval: Marek Ladomerský  
Tel: 777 654 616

V Praze dne 03.03.2020